REITORIA
Rua Universitária, 1619 – Fone: (45) 3220-3000 – Fax: (45) 3324-4590
Jardim Universitário – Cx. P. 000701 – CEP 85819-110 – Cascavel – Paraná
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 07/2015-PROGRAD

EDITAL COMPLEMENTAR AO EDITAL Nº 06/2015-
PROGRAD – ABERTURA DE INSCRIÇÕES PARA
A PRIMEIRA ETAPA DO PROGRAMA DE
OCUPAÇÃO DE VAGAS OCIOSAS NOS CURSOS
DE GRADUAÇÃO DA UNIOESTE – PROVOU)

.

A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Estadual do Oeste do Paraná
- UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais e em face do
Edital nº 06/2015-PROGRAD, com data de 05/02/2015,

RESOLVE:

Art. 1º - Divulgar as vagas do Programa de Ocupação de Vagas Ociosas nos

cursos de graduação da Unioeste – PROVOU, doravante Provou-Primeira Etapa, do
Centro de Engenharia e Ciências Exatas, campus Foz do Iguaçu, conforme anexo
deste Edital.

Art. 2º - Permanecem inalteradas as demais informações do Edital nº 06/2015-

PROGRAD.

Art. 3º - Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 06 de fevereiro de 2015.

Liliam Faria Porto Borges,
Pró-Reitora de Graduação.

REITORIA
Rua Universitária, 1619 – Fone: (45) 3220-3000 – Fax: (45) 3324-4590
Jardim Universitário – Cx. P. 000701 – CEP 85819-110 – Cascavel – Paraná
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

2

Anexo do Edital nº 07/2015-GRE, de 06 de fevereiro de 2015.

TABELA DE VAGAS PARA A PRIMEIRA ETAPA DO PROVOU 2015

CAMPUS FOZ DO IGUAÇU

Curso

Ano do

curso

Ano do

curso

Ano do

curso

Ano do

curso

2º 3º 4º 5º

202 – Ciência da Computação – Integral – 10 – –

211 – Matemática – Matutino 8 11 – –